1219. — 16. Nov. — ©raf ©gtno xft 3euge in einer lltfunbe bc£ ©9- 

nafien Stubotf üon Ufenberg über bie 33erleiljung bev ©i'ttev bei £angen= 
bogen, bie bctb ßloflcv SL^ennenbadj oon §ann3 o. Äenjingen, nnb 
jener ©ütet bafelbft, toeldje e§ non §cinricf) n. gatfenftein ennorben Ijat, 

511 einem rechten ©tbletjen an basfclbe. 
V 

In nomine domini. Ego R. de Ösenberc 1 omnibus tarn future quam 

presentis etatis hominibus gefte rei noticiam. Cum fimus inortales, ideo- 

que fuper terram inftabiles, necessarium ergo eft, actus et contractus 

nostros fcriptorum inftrumentis ftabilire, et pofleritati noftre a progenie 

in progenies ea, que gefta funt a nobis fuccessiue, teftimonio litterarum 

demonftrare. Sciant ergo, quorum interest, tarn presentes quam futuri, 

quod Johannes de Kencingen 2 conditione miles, (iure) 3 proprietatis 

nofter, cum haberet agros et prata in uicinia curtis cuiusdam Langin- 

bogin 4, (monafterio in) 5 Tennibachpertinentis,receptis expacto X. marcis 

a domno C.6 per idem tempus eiusdem domus abbate, eosdem agros et 

quicquid ibi habebat, prato tantum excepto, in manus noftras resignauit, 

non solum autem ipse, sed et uxor, et filii et filie Tue iam dictos agros 

nobis resignauerunt. Erant enim, ut vvlgo dicitur, erbilehin, et ipse J. 

censum inde conftitutum, id eft xxx denarios, de manu noftra feodaliter 

tenebat. Resignatis igilur nobis agris eisdem, nos et filii nostri rogatu 

eiusdem J. eos iam dicto domno abbati et fratribus ipsius de Tennibach 

ze rehtim erbilehin pro vi. denariis annuatim exinde persoluendis in per- 

petuum concessimns possidendos, duos autem folidos, qui adhuc de 

censu ante dicto fupererant de prato, quod idem J. fibi retinuerat, 

annuatim nobis persolui ftatuentes. 

Item Heinricus de Valkenftein 7 cum haberet agros et prata in eodem 

loco de manu noftra feodaliter, receplis etiam ex pacto xii. marcis a fu- 

pradicto domno abbate et fratribus ipsius de Tennibach, eosdem agros 

et prata, et omnino quicquid ibi habebat, nobis resignauit. Itemque no¬ 

bis de predio fuo proprio tantum assignauit et dedit in uilla Endingen 8, 

rursuinque de manu noftra feodaliter recepit, quod ad ualentiam xii. 

marcarum poterat eftimari. Sic enim abbas et fratres fui nobiscum et 

cum ipso H. de Yalkinftein conuenerant, ut nos eodem predio uel alio, 

fi nobis ita conpeteret, agros et prata fupradicta, quorum proprietas ad 

comitem R. de Habisburch fpectabat, ab eodem comite eximeremus, et 

fepe dictus abbas et fratres fui eosdem agros et prata taliter exemplos, 

idem 9 a comite R. nobis libere donatos, de manu noftra ze rehtim erbi¬ 

lehin reciperent, et pro vi. denariis annuatim exinde persoluendis in 
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perpeluum obtinerent. Iliis omnibus ita ordinatis, nos eis agros et prata, 

de quibas ante diximus, iuxta formani fuprascriptam in campo, qui eft 

inter Gundeluingin 10 et Tenzilingin ii, in presentia multorum concessi- 

mus. Vt autem hec transactio et concessio nostra prediclis fratribus 

ftabiliä et rata perseueret, paginam baue fecimus conscribi et figillo 

noftro conmuniri. Acta funt hec anno ab incarnatione domini M°. CC°. 

nono decirno, xvi. Kal. Decembris, indictione vn. Teftes: comes Egino, 

qui in eadem hora fecum habuit colloquium, Berth. de Blankinftein 12, 

Bruno et Wernherus fratres de Hornberc 13, ipse H. de Yalkenflein, 

Otto fcultetus de Friburch, Cvnradus Snewili 14, Hugo et lleinricus fra¬ 

tres de Krocingin 15, Cvnradus et Hugo fratres de Tvsilingin 16, fculte¬ 

tus de Endingin, et fcultetus de Kencingin, Cvno de Sveichusin 17, — 

18 Zundo, Waltherus Brennaere. Teftes autem prioris donationis, que 

facta eft in caftro noftro Ivvrinberc 19 in prima porta fuperiori eodem 

anno in proxima IIda 20 feria ante ascensioncm domini hii funt: Eber- 

hardus Spanhart, Gotfridus de Wolua 21, Waltherus Incendiarius 22, 

Waltherus dapifer, Cvno de Sweichusen, ipse Johannes, fcultetus de 

Kencingin, avvnculus eius, et alii quam plures. Sciendum eft eliam, 

quod predium, quod Heinrichus de Valchinftein nobis dedit et iterum 

feodali iure a nobis recepit, in uilla Endingen fitum eft, et uocalur in 

vvlgari Johannes gut, qui Blalre eft cognominatus. * 

2Rit breiedigem ©icgel, voetd;cö ben Ufenbergifcfjen quer liegeitbcn glücjel 

mit niebermärtd gefeierten ©djmingcit jeigt, in StRattlja, an gelben unb rotl)cn 

<2eibenfcl)nürcu, mit ber ltmfcf)rift: i SIGILLVM . RODOL .. DE . US1NBERC 

(uubeutlidj). 

* ©ebrueft bei Schöpf. HZB. V, 152. ©. and) ©ad)d 1, 611. Sind bem 

‘lieennenbadeer 2lrd)ioe. 

1 Stubolf 1. bonltfcnberg ©ad)d, 23.®, i, 611. 2Sgl. and) 31d)v. VUl 
483. ®ic -Rote. — 2 Dritter Johann o. Itcnjingcu ift ein 23afaCl bed 9t iu 
bolf o. Ittenberg. ftenjingen, bic ledige 2tmtdftabt, gehörte jur ehemali¬ 
gen untern §crrfdjaft Ittenberg (©ad)d 1, 609), unb liegt au ber 61$. 
— 3 Oie llrfuubc ift hier unb an anbern ©teilen fd)abhaft unb burd)löd)crt, 
jo baß bic Wörter, bie cingcflammcrt finb, nid)t gelcfen merbcu fonucu unb im 
Slbbrud and bem 3ufftmmcuhangc erganjt finb. — 4 ©in eiugcgangener §of 
bei Henningen. — 5 Ober ad monasteriuni. Oad CSiftercienfcr 90tönd;vflo- 
fter Sonnenbad), eine ©tunbe neu ©mmeubiugen. lieber beffeu ©tiftuug